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132 kV Harestad – Nordbø, statusoppdatering 
Du mottar denne informasjonen som mulig berørt av ny 132 kV forbindelse mellom Harestad i Randaberg og 
Nordbø på Rennesøy. Prosjektet har tidligere vært en del av Krossberg – Harestad – Nordbø som er en del av en 
større oppgradering av regionalnettet. Prosjektet skal tilrettelegge for fremtidig vekst og øke 
forsyningssikkerheten. Lnett må søke om konsesjon for dette prosjektet. Det er Norges vassdrags og 
energidirektorat (NVE) som behandler søknaden etter Energiloven. Det ble søkt om konsesjon for hele prosjektet 
i 2021.  Lnett ble bedt om tilleggsutredninger og i forbindelse med disse ble prosjektet delt i to. Det er sendt en 
konsesjonssøknad på første del av prosjektet, mellom Krossberg og Harestad, og NVE har lagt denne ut på 
høring.  

Lnett starter nå opp igjen det videre utredningsarbeidet og planlegger å søke konsesjon for Harestad - Nordbø i 
første kvartal 2026. I prosjektet inngår ny Nordbø transformatorstasjon og forbindelsen mellom denne og den 
omsøkte Harestad transformatorstasjon.   

Vi ser på flere alternative løsninger:  

• Kombinasjon av luftledning og sjøkabel på hele strekket 
• Kombinasjon av jordkabel, luftledning og sjøkabel 
• Lang sjøkabel mellom Randaberg og Rennesøy, jordkabel mellom stasjonene og sjøen 
• Jordkabel gjennom Rennfast med jordkabel/sjøkabel mellom tunellene  

Lnett skal som hovedregel bygge luftledning på dette spenningsnivået (132 kV).  Jordkabel kan brukes der det er 
særlige hensyn eller dersom en tredjepart betaler merkostnaden for en dyrere løsning. Merkostnad kan ikke 
belastes nettleien med mindre NVE i sin saksbehandling vurderer saken som et unntakstilfelle.  

Stavanger og Randaberg kommuner ønsker i utgangspunktet jordkabel eller lang sjøkabel og vil vurdere å dekke 
merkostnad for dette. Etter at Lnett er ferdig med utredning vil kommunene få oversendt grunnlag og få mulighet 
til å dekke merkostnaden. Den politiske behandlingen vil påvirke hvilke løsningsvalg som blir omsøkt. 
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NVE vil avholde en høring i forbindelse med deres konsesjonsbehandling. Alle berørte og naboer vil få brev fra 
Lnett når NVE legger søknaden ut på høring. Da har man mulighet til å komme med høringsinnspill som blir en del 
av saksbehandlingen til NVE.  

Du finner mer informasjon om prosjektet på nettsiden https://www.l-nett.no/Harestad-Nordbo/ 
Her kan man også abonnere på nyheter fra prosjektet.  
 
For henvendelser til Lnett kan grunneierkontakt Tommy Gausel kontaktes på telefon 91 78 41 72 eller  
e-post tommy.gausel@l-nett.no   
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